Processo nº 0005729-61.2018.8.17.2480 

JOÃO PAULO DE LIMA GUIMARAES, já devidamente 

qualificado nos autos em epígrafe, por intermédio da advogada que esta subscreve, vem, 

perante Vossa Excelência, REQUERER a Expedição do Alvará, em nome do autor no 

valor de R$ 5.283,00 (cinco mil e duzentos e oitenta e três reais) e da causídica R$ 

1.037,78 (mil e trinta e sete reais e setenta e oito centavos) (referente aos honorários de 

sucumbência), devidamente atualizados, conforme determinado em sentença e 

devidamente cumprido conforme consta no comprovante de ID 54863388. 

Nestes termos.